
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

CONFERIMENTO INCARICO DI DIRETTORE FACENTE FUNZIONI  DELL’U.O.C. 
OSTETRICIA E GINECOLOGIA - VALDAGNO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 791/22



Il Direttore della U.O.C. “Gestione Risorse Umane” riferisce:

“Preso atto che in data 1° marzo 2022 è cessato dal servizio per pensionamento il dott. Giovanni Martini, 
Direttore U.O.C. Ostetricia e Ginecologia - Valdagno.

Preso altresì atto che dalla medesima data veniva conferito, con nota agli atti, l’incarico di Direttore ad 
interim dell’U.O.C. Ostetricia e Ginecologia - Valdagno al dott. Andrea Stella, dirigente medico presso 
la U.O.C. Ostetricia e Ginecologia – Vicenza e, successivamente, al dott. Paolo Lucio Tumaini.

Tenuto conto che, al fine di consentire continuità alla direzione del servizio, e sulla base delle indicazioni 
ricevute per le vie brevi dalla competente Direzione Strategica, è stato conferito a decorrere dal 3/5/2022, 
con nota agli atti prot. n. 47564 del 2/5/2022, l’incarico di Direttore facente funzioni dell’U.O.C. 
Ostetricia e Ginecologia - Valdagno al dott. Piergiorgio Rosenberg.

Considerato quanto previsto in materia dall’art. 22 del C.C.N.L. 19.12.2019 dell’Area Sanità, nonché di 
quanto previsto dall’accordo integrativo aziendale della Dirigenza dell’Area Sanità sottoscritto in data 
12/7/2021 ed approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1687 del 29/9/2021, in merito 
all’incentivo mensile da corrispondere ai dirigenti cui viene affidato un incarico ad interim di direzione”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare la premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di confermare l’incarico attribuito con nota agli atti prot. n. 47564 del 2/5/2022 di Direttore 
facente funzioni dell’U.O.C. Ostetricia e Ginecologia - Valdagno al dott. Piergiorgio Rosenberg 
a decorrere dal 3/5/2022 sino all’effettiva assegnazione dell’incarico con idonea procedura 
selettiva o sino ad ulteriori valutazioni aziendali che potrebbero intervenire in corso d’anno e, 
comunque, non oltre il 31/12/2022;

3.  di riconoscere al dott. Piergiorgio Rosenberg quanto spettante a titolo di indennità/incentivazione 
sulla base di quanto disposto dall’art. 22 del C.C.N.L. 19.12.2019 dell’Area Sanità, nonché di 
quanto previsto dall’accordo integrativo aziendale della Dirigenza dell’Area Sanità sottoscritto 
in data 12/7/2021 ed approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1687 del 29/9/2021;

4. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ogni ulteriore adempimento necessario 
per la completa attuazione della presente deliberazione;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on line dell’Azienda.
*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-13T11:39:18+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




